
TD-73
 110kg  
998mm 
8.8kg 

 725mm
 TTH1502C

360

DOL100
60kg

約1,000mm
6.0kg

約645mm
TDA/TDC

DOLLY
ドリー

TD-73
DOL100

TD-73はTTH1502C用スタジオドリーです。 
DOL100はTDA100、TDC100用のスタジオドリー
でケーブルガード付きです。

TD-73 / DOL100
■SPECIFICATIONS

最大搭載質量

最大幅

本体質量

収納時長さ

組み合わせ機種

DO
LL
Y 
/ ド
リ
ー

SHOTOKU CAMERA SUPPORT SYSTEM ‘15-’16
DO
LL
Y

18

■FEATURES
- TD-13Cドリー

- スタンドブレーキで位置の固定が可能

- 偏芯の大きいソリッド車輪なので滑らかな切り返し

　が可能

- 車輪の走行方向を固定することができるので安定

　した 直線ドリーが可能

- TD-32Dドリー OB用

- エアタイヤにより若干の振動を吸収することが可能 

- 車輪の走行方向を固定することができるので安定

　した 直線ドリーが可能

■SPECIFICATIONS

最大搭載質量

最大幅

本体質量

収納時長さ

組み合わせ機種

TD-13C
140kg

約 1,176mm
9.0kg

約 731mm

TD-32D
140kg

約 1,240mm
20kg

約 780mm
TT-17F,TT-64A

昭特のドリーは、折りたたみ式でコンパクトにし
て運搬することができます。TD-13C、TD-32Dは、
OB・スタジオ用カメラ及び三脚用に設計されて
おります。

TD-13C / TD-32D
TD-32DTD-13C


