

DOLLY

ドリー



TD-13C

TD-32D

TD-13C / TD-32D

昭特のドリーは、折りたたみ式でコンパクトにして運搬することができます。TD-13C、TD-32Dは、OB・スタジオ用カメラ及び三脚用に設計されています。

■ FEATURES

- TD-13Cドリー
- スタンドブレーキで位置の固定が可能
- 偏芯の大きいソリッド車輪なので滑らかな切り返しが可能
- 車輪の走行方向を固定することができるので安定した直線ドリーが可能

- TD-32Dドリー OB用
- エアタイヤにより若干の振動を吸収することが可能
- 車輪の走行方向を固定することができるので安定した直線ドリーが可能

■ SPECIFICATIONS

	TD-13C	TD-32D
最大搭載質量	140kg	140kg
最大幅	約 1,176mm	約 1,240mm
本体質量	9.0kg	20kg
収納時長さ	約 731mm	約 780mm
組み合わせ機種		TT-17F, TT-64A



TD-73 / DOL100

TD-73はTTH1502C用スタジオドリーです。
DOL100はTDA100、TDC100用のスタジオドリーでケーブルガード付きです。

■ SPECIFICATIONS

	TD-73	DOL100
最大搭載質量	110kg	60kg
最大幅	998mm	約1,000mm
本体質量	8.8kg	6.0kg
収納時長さ	725mm	約645mm
組み合わせ機種	TTH1502C	TDA/TDC